[image: image1.emf]
Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021  №  75

 Об актуализации схемы водоснабжения

 муниципального образования Астаповское

 Арсеньевского района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  п.1.4 и п.3 статьи 14  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему водоснабжения муниципального образования Астаповское Арсеньевского района согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

 Арсеньевский район                                                                   М.Н. Трифанов

Приложение

к  постановлению администрации

МО Арсеньевский район

                                                                                                                                                              от 15.03.2021 № 75
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий,  запланированных к проведению в 2021- 2022 годах,  на объектах водоснабжения

	№ п\п
	Название объекта
	Год ввода в

эксплуатацию

	Место

нахождение

имущества
	Стоимость объекта

тыс. руб.
	Мощность

метров

	1
	Замена водопроводных сетей в д. Ясенки
	1970
	Арсеньевский

район,

д. Ясенки
	1 740,0
	2 000

	2
	Замена водопроводных сетей в с. Варварино
	1958
	Арсеньевский район,

 с. Варварино
	2 610,0
	3 000

	3
	Замена водопроводных сетей в с. Литвиново
	1968
	Арсеньевский

район,

с. Литвиново
	1 305,0
	1 500